Российская Федерация
Красноярского края

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018 г. с. Городок № 1- п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с частью 6 статьи
17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, пунктом 8 Правил,
утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 июня 2015 № 553, руководствуясь
ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненный план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2018 финансовый год и плановый
период 2019-2020 годов», согласно приложения № 1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2018
финансовый год и плановый период 2019-2020 годов.

3. Назначить главного бухгалтера О. А. Кривину ответственным за
исполнением плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Городокского сельсовета на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Реестр планов закупок Стр. 1 из 2
I,

Уведомление № 8 о соответствии контролируемой информации требованиям, установленным частью 5 статьи 99 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд"

от «15» января 2018 г.

Наименование органа контроля УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения

Форма собственности Муниципальная собственность

Наименование бюджета

Место нахождения (адрес) Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н. Городок с, УЛ
ЛЕНИНА, ДОМ 6 А

Дата

ИНН

КПП

ИКУ

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКТМО

по ОКТМО

Коды

15.01.2018

2460018988

246501001

12460018988246501001

2425002135

245501001

75404

14

04633000

04633410

Реквизиты объекта контроля (сведений об объекте контроля) Реквизиты документа, содержащего информацию для осуществления контроля

наименование дата номер наименование дата номер

1 2 3 4 5 6

План закупок на 2018
финансовый год период
планирования 2019-2020

15.01.2018 201801193000100001
Отчет о состоянии

доступны к
использованию ЛБО

15.01.2018 03193018500

t

Результат контроля
соответствует

Ответственный исполнитель

«15» января 2018 г.

казначей Кузнецова Светлана Сергеевна

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

https://zakupki.gov.m/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTURED_PL... 15.01.2018

https://zakupki.gov.m/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTURED_PL

Реестр планов закупок Стр. 1 из 2
f

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ _____  ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

« 15 » января 20 18 г.

ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

2018 финансовый год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)
Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО
РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Муниципальные казенные учреждения____________________________
Муниципальная собственность___________________________________
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н,
Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 6 А ,7-39132-71268, toshev75@inbox.ru

Вид документа измененный(1)_________________________
(базовый -  «О», измененный -  «1» и далее в порядке возрастания)

Единица измерения: рубль

Дата
по ОКПО

ИНН
КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО
дата внесения

изменений
по ОКЕИ

Коды
15.01.2018
04092186

2425002135
245501001

75404
14

04633410

04633410

15.01.2018

383

I

m
Vr Идентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование объекта закупки

Планируемый
год

размещена
извещения,
направления
приглашения,
заключения
контракта с

единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения

Сроки (периодичность)
осуществления

планируемых закупок

Наличие сведений о закупках в соответствии с
пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона <0
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» («да» или «нет»)

Сведения об
обязательном
общественном

обсуждении («да» или
Обоснование внесения изменений

наименование мероприятия
государственной программы субъекта
Российской Федерации (а том числе
муниципальной программы} либо

нелрогрэммные направления
деятельности (функции, полномочия)

ожидаемый результат реализации
мероприятия государстаенной

программы субъекта Российской
Федерации

в том числе планируемые платежи

на текущий
финансовый год

на плановый период
последующие

на первый год на а торой год

1 2 3 4 5 б 8 9 10 11 12 13 14 15

1 193242500213524550100100020003511244

Уличное освещение.Благоустройство и
поддержка жилищно-коммунального
хозяйства,муниципальной программы
"Социально-жономичеехое развитие

Выполнение функций и полномочий
Сельсовета Электроэнергия 2019 765 230.00 0.00 0,00 765 230.Х О.Х

Срок осуществления
закупки с 01.01.2019 по

31.12.2019
ежемесячно

Нет нет

2 153242500213524550100100010003511244

Уличное осаещенне.благоустройство и
поддержка жилищно-коммунального
хозяйства,муниципальной программы
"Социально-жономическое развитие

сельсовета "

Выполнение функций и полномочий
Сельсовета электроэнергия 2018 724 230.00 0.00 724 230.00 О.Х

Срок осуществления
закупки с 01.01.2016 по

31.12.2018
ежемесячно

Нет нет

3 183242500213524550100100030000000244
193242S00213524550100100040000000244
203242500213524550100100050000000244

Товары, работы или услуги на сумму,
не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1
ст.93 Федерального закона N444-ФЗ)

2018 2 043 36S.00 2 043 365.00 0.00 0.00 О.Х Срок осуществления
закупки с 01.01.2016 по

31.12.2018

Изменение закупки
Приведение планов закупок а соответствие

с утвержденными изменениями целей
осуществления закупок, определенных с

учетом положений статьи 13 Федерального
закона и установленных в соответствии со

статьей 19 Федерального закона
требований к закупаемым товарам,

работам, услугам (в том числе предельной
демы товаров, работ, услуг) и нормативных

затрат на обеспечение функций
государственных органов, органов

управления территориальными
государственными внебюджетными
фондами, муниципальных органов и

2019 1 510 855.00 0.00 1 510 855.00 о.х О Х
ежемесячно

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTURED_PL... 15.01.2018

mailto:toshev75@inbox.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTURED_PL

Реестр планов закупок Стр. 2 из 2

"а
Идентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование объекта закупки

Планируемый
год

размещения
извещения,
направления
приглашения,
заключения
контракта с

единственным
поставщиком
(подредчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения

Сроки (периодичность)
осуществления

планируемых закупок

Наличие сведений о закупках а соответствии с
пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» («да» или «нет»)

Сведения об
обязательном
общественном

обсуждении («да» или
Обоснование внесения изменений

наименование мероприятия
государственной программы субъекта
Российской Федерации (в том числе
муниципальной программы) либо

негрограммные направления
деятельности (функции, полномочия)

ожидаемый результат реализации
мероприятия государственной

программы субъекта Российской
Федерации

—

в том числе планируемые платежи

на текущий
финансовый год

на плановый период
последующие

годы
на первый год на второй год

2 3 4 5 6 7 8 10 п 12 13 14 15

2020 1 542 473.00 0.00 0.00 1 542 473.00 0.00 подведомственных им казенных
учреждений

В том числе по коду бюджетной классификации 61005031520088610244 1 489 460.00 0.00 724 230,00 765 230.00 0.00
В том числе по коду бюджетной классификации 81001041920000100244 5 096 693.00 2 043 365.00 1 S10 855.00 1 542 473.00 0.00

Итого для осуществления закупок 6 586 153.00 2 043 365.00 2 235 085.00 2 307 703.00 0.00

Ответственный исполнитель ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«15» января 2018г.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(1)___________________________________________________ изменения

ф
Идентификационный код закупки Наименование объекта и (или) объектов закупки

Наименование государственной программы или программы
субъекта Российской Федерации, муниципальной п рог раины
(а том числе целевой программы, ведомственной целевой

програмкы, иного документа стратегического и программно-
целевого планирования) в случае, если закупка планируется

а рамках указанной программы

Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской
Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной

целевой програмиы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования),
наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления

государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование
международного договора Российской Федерации

Обоснование соответствия объекта и (или)
объектов закупки мероприятию

государственной (муниципальной)
программы, функциям, полномочиям и

(или) международному договору

Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной
системе а сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных

правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные
цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных

органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, а том числе
подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего

объекта и (или) соответствующих объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7

■ 1932425002135245S0100100020003511244 Электрозиергия Социально-зкомомическое развитие сельсовета Уличное освещение.Благоустройство и лоддерхоса жилищно-коммунального
хозяйства,муниципальной программы "Социально-экономическое развитие сельсовета "

•Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации

сельсовета»
В соответствии с требованиями к закупаемым заказчиком товару, работе, услуге (в том числе предельной цены товара, работы,

услуги) и установленных нормативных затрат на обеспечение функций № 1-П от 2017-01-09

2 183242500213524550100100010003511244 злектрознергия Социально-зкономическое развитие сельсовета Уличное освещение.Благоустройство и поддержка жилищно-коммунального
хозяйства,муниципальной программы "Социально-жомомичесхое развитие сельсовета ’’

6 соответствии с требованиями к
закупаемым заказчиком товару, работа,
услуге (в том числе предельной цены

товара, работы, услуги) и установленных
нормативных затрат на обеспечение

функций

•Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельсовета» № 1-П от 2017-01-09

183242500213524550100100030000000244
193242500213524550100100040000000244
203242500213524550100100050000000244

Товары, работы или услуги на сумму, не
превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93

Федерального закона №44-ФЗ)

Программные и непрограммные расходы для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд. 1ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) ну*ц

В соответствии е требованиями к
закупаемым заказчиком товару, работе,
услуге (а том числе предельной цены

товара, работы, услуги) и установленных
нормативных затрат на обеспечение

функций

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельсовета» N9 1-П от 2017-01-09

ТОЩЕВ АНДРЕИ ВАЛЕРЬЕВИЧ, ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

____________ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ____________
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

_____ " 15 " января 20 18 г.
(подпись) (дата утверждения)

(подпись)

М.П.

https://zakupki.gov.m/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTURED__PL... 15.01.2018

https://zakupki.gov.m/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTURED__PL